
Výsledky nominační soustředění reprezentace – Modra/Piesok
Nominační závod – 144 MHz – čtvrtek 29.7.2010
mapa: Fúgelka (1:10000 - r.2006)

Kat: D16 Pásmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř. č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.   MYSLIVEČKOVÁ Zuzana ASP9251  5  79:12
  2.   LNĚNIČKOVÁ Petra    FPA9458  5  85:22
  3.   FRANCKOVÁ Tereza    DCH9258  5  92:32
  4.   LEHÁROVÁ Alžběta    FPA9459  5  92:47
  5.   JELÍNKOVÁ Šárka     ASP9158  5 101:28
  6.   MOUČKOVÁ Andrea     GBM9253  5 105:38
  7.   HOROVÁ Pavla        FPA9453  4 110:41

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  GOMZYK OMOVÁ MichaelaFTU8153  5  44:06
  2.  FUČÍKOVÁ Hana       GBM7756  5  55:57
  3.  WURZELOVÁ Hana      GNM8952  5  65:01
  4.  KUNCOVÁ Eliška      DCH8966  5  72:28
  5.  PROCHÁZKOVÁ Lucie   GBM8862  5  85:54
  6.  KRČÁLOVÁ Veronika   FPA8551  4  77:04

Kat: M16 Pásmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř. č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  LNĚNIČKA Jakub      FPA9205  5  58:23
  2.  ŠIMÁČEK Ondřej      FPA9401  5  58:54
  3.  BOROVIČKA Roman     DCH9206  5  83:01
  4.  SOMMER Matěj        FPA9404  5 109:13

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  OMA Jakub           FTU8002  6  46:08
  2.  FUČÍK Karel         GAP7201  6  46:18
  3.  BAIER Martin        FTU7601  6  62:37
  4.  Henneberg Jens      GER      6  72:55



=========  Mezičasy - pásmo 144 MHz - 29.7.2010  =========

Kat: D16 Pásmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř. Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1. MYSLIVEČKOVÁ Zuzana  79:12  2,3,1,5,M   28:38  15:30   6:41  19:21   7:46   1:16 
  2. LNĚNIČKOVÁ Petra     85:22  2,3,1,5,M   26:43  10:52  19:51  16:21  10:08   1:27 
  3. FRANCKOVÁ Tereza     92:32  2,5,1,3,M   28:31  25:34  10:24  11:51  14:54   1:18 
  4. LEHÁROVÁ Alžběta     92:47  3,1,5,2,M   32:27  16:01  11:04  20:15  11:51   1:09 
  5. JELÍNKOVÁ Šárka     101:28  1,3,2,5,M   45:58  12:02  16:10  16:49   9:10   1:19 
  6. MOUČKOVÁ Andrea     105:38  3,2,1,5,M   35:03  16:36  14:35  26:57  11:07   1:20 
  7. HOROVÁ Pavla        110:41  3,2,1,M     27:40  18:40  19:58  43:07   1:16 

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1. GOMZYK OMOVÁ Michaela 44:06  1,3,2,4,M  11:03   5:14  10:28  12:28   3:52   1:01 
  2. FUČÍKOVÁ Hana        55:57  1,3,2,4,M   12:05   6:08  14:01  17:06   5:30   1:07 
  3. WURZELOVÁ Hana       65:01  1,3,2,4,M   11:43  11:39  13:11  23:00   4:18   1:10 
  4. KUNCOVÁ Eliška       72:28  1,3,2,4,M   12:55   6:25  14:57  24:09  12:47   1:15 
  5. PROCHÁZKOVÁ Lucie    85:54  3,2,1,4,M   17:59  15:38  17:07  25:07   8:53   1:10 
  6. KRČÁLOVÁ Veronika    77:04  3,2,4,M     20:51  17:07  28:41   8:27   1:58 

Kat: M16 Pásmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  LNĚNIČKA Jakub       58:23  2,1,5,4,M   19:57  11:25   6:23  16:13   3:22   1:03 
  2.  ŠIMÁČEK Ondřej       58:54  2,1,5,4,M   21:14   9:46   7:51  14:25   4:37   1:01 
  3.  BOROVIČKA Roman      83:01  1,5,2,4,M   16:09  18:29  21:40  17:38   7:53   1:12 
  4.  SOMMER Matěj        109:13  1,2,5,4,M   35:59  29:44  18:44  16:03   7:12   1:31 

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6,  kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
  1.  OMA Jakub      46:08  1,3,5,2,4,M  7:40   5:14   4:49  14:30   9:56   3:05   0:54 
  2.  FUČÍK Karel    46:18  1,3,2,5,4,M  8:41   4:57  10:20   8:35   9:33   3:16   0:56 
  3.  BAIER Martin   62:37  1,3,2,4,5,M 16:53   5:19  10:12  12:43  10:51   5:43   0:56 
  4.  Henneberg Jens 72:55  3,2,1,5,4,M 13:55  11:52  10:48  13:21  16:33   5:16   1:10 



Nominační závod – 3,5 MHz – pátek 30.7.2010
mapa: Modry križ (1:15000 - r.2006)

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  LEHÁROVÁ Alžběta    FPA9459  5  86:09
  2.  HOROVÁ Pavla        FPA9453  5  89:36
  3.  MYSLIVEČKOVÁ Zuzana ASP9251  5  95:17
  4.  LNĚNIČKOVÁ Petra    FPA9458  5  97:23
  5.  JELÍNKOVÁ Šárka     ASP9158  5 105:00
  6.  FRANCKOVÁ Tereza    DCH9258  5 106:15
  7.  MOUČKOVÁ Andrea     GBM9253  5 114:12

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  GOMZYK OMOVÁ MichaelaFTU8153  5  77:54
  2.  KRČÁLOVÁ Veronika   FPA8551  5  88:10
  3.  FUČÍKOVÁ Hana       GBM7756  5  93:19
  4.  WURZELOVÁ Hana      GNM8952  5  95:02
  5.  PROCHÁZKOVÁ Lucie   GBM8862  5  97:05
  6.  KUNCOVÁ Eliška      DCH8966  5  97:23

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  LNĚNIČKA Jakub      FPA9205  5  73:02
  2.  ŠIMÁČEK Ondřej      FPA9401  5  73:14
  3.  BOROVIČKA Roman     DCH9206  5  86:33
  4.  SOMMER Matěj        FPA9404  5 105:22

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6,  kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  OMA Jakub           FTU8002  6  60:46
  2.  BAIER Martin        FTU7601  6  62:38
  3.  FUČÍK Karel         GAP7201  6  70:43
  4.  Henneberg Jens      GER      6 106:49



=========  Mezičasy - pásmo 3,5 MHz - 30.7.2010  =========

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 5 M
Poř.   Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
1.  LEHÁROVÁ Alžběta     86:09  2,1,5,3,M   27:02  17:55  24:58   9:30   6:36   0:08 
2.  HOROVÁ Pavla         89:36  2,1,3,5,M   28:51  19:11  23:38  10:44   7:04   0:08 
3.  MYSLIVEČKOVÁ Zuzana  95:17  2,1,5,3,M   32:53  23:30  25:16   6:41   6:47   0:10 
4.  LNĚNIČKOVÁ Petra     97:23  2,1,5,3,M   37:07  17:57  26:03   8:41   7:27   0:08 
5.  JELÍNKOVÁ Šárka     105:00  2,1,3,5,M   32:03  25:43  26:20  13:00   7:45   0:09 
6.  FRANCKOVÁ Tereza    106:15  2,1,5,3,M   37:45  24:01  25:57   8:07  10:14   0:11 
7.  MOUČKOVÁ Andrea     114:12  1,2,5,3,M   45:42  16:11  38:09   7:35   6:23   0:12 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 4 5 M
Poř.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
1. GOMZYK OMOVÁ Michaela 77:54  2,1,4,5,M   28:33  17:26   8:44  16:22   6:42   0:07 
2.  KRČÁLOVÁ Veronika    88:10  4,2,1,5,M   25:45  17:04  18:24  18:37   8:11   0:09 
3.  FUČÍKOVÁ Hana        93:19  4,2,1,5,M   23:36  19:58  24:58  17:16   7:21   0:10 
4.  WURZELOVÁ Hana       95:02  2,1,4,5,M   42:59  17:47  10:30  15:50   7:47   0:09 
5.  PROCHÁZKOVÁ Lucie    97:05  4,1,2,5,M   29:31  12:01  11:55  36:21   7:09   0:08 
6.  KUNCOVÁ Eliška       97:23  4,2,1,5,M   29:40  22:46  17:49  19:18   7:42   0:08 

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 4 M
Poř.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
1.  LNĚNIČKA Jakub       73:02  2,4,1,3,M   22:37  16:58   9:52  18:47   4:40   0:08 
2.  ŠIMÁČEK Ondřej       73:14  2,1,4,3,M   23:35  15:59   9:53  18:53   4:46   0:08 
3.  BOROVIČKA Roman      86:33  2,4,1,3,M   26:59  20:37  13:06  20:07   5:35   0:09 
4.  SOMMER Matěj        105:22  2,1,4,3,M   28:09  17:22  14:21  36:34   8:45   0:11 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6,  kontroly: 1 2 3 4 5 M
Poř.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
1. OMA Jakub        60:46  2,4,1,5,3,M   15:40  15:24   7:40  12:01   5:42   4:12   0:07 
2. BAIER Martin     62:38  2,1,4,5,3,M   16:35  15:36   8:59  12:25   5:13   3:43   0:07 
3. FUČÍK Karel      70:43  4,1,2,3,5,M   18:25   7:55  10:21  21:27   6:45   5:42   0:08 
4. Henneberg Jens  106:49  2,4,1,5,3,M   31:59  22:41  12:09  25:10   7:34   7:06   0:10 



Nominační závod – 144 MHz – sobota 31.7.2010
mapa: Kukla (1:10000 - r.2008)

Kat: D16 Pásmo:2m Limit:140 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  MOUČKOVÁ Andrea     GBM9253  5  66:23
  2.  HOROVÁ Pavla        FPA9453  5  71:27
  3.  LEHÁROVÁ Alžběta    FPA9459  5  72:06
  4.  MYSLIVEČKOVÁ Zuzana ASP9251  5  72:09
  5.  FRANCKOVÁ Tereza    DCH9258  5  86:00
  6.  JELÍNKOVÁ Šárka     ASP9158  5  93:05
  7.  LNĚNIČKOVÁ Petra    FPA9458  2 128:21

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:140 Dl.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  GOMZYK OMOVÁ MichaelaFTU8153  5  75:07
  2.  KUNCOVÁ Eliška      DCH8966  5  80:36
  3.  FUČÍKOVÁ Hana       GBM7756  5  88:56
  4.  KRČÁLOVÁ Veronika   FPA8551  5  95:15
  5.  WURZELOVÁ Hana      GNM8952  5  97:51
  6.  PROCHÁZKOVÁ Lucie   GBM8862  5 105:48

Kat: M16 Pásmo:2m Limit:140 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  ŠIMÁČEK Ondřej      FPA9401  5  56:29
  2.  LNĚNIČKA Jakub      FPA9205  5  69:20
  3.  BOROVIČKA Roman     DCH9206  5  79:59
  4.  SOMMER Matěj        FPA9404  5  91:37

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:140 Dl.Tr:0,0 Kontr:6,  kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  OMA Jakub           FTU8002  6  49:41
  2.  BAIER Martin        FTU7601  6  54:58
  3.  FUČÍK Karel         GAP7201  6  65:49
  4.  Henneberg Jens      GER      6 121:18



=========  Mezičasy - 144 MHz - 31.7.2010 =========

Kat: D16 Pásmo:2m Limit:140 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1.  MOUČKOVÁ Andrea      66:23  3,1,2,4,M   29:29  13:38   7:06   9:35   6:15   0:20 
2.  HOROVÁ Pavla         71:27  3,2,1,4,M   25:48  12:02  13:59  10:08   9:09   0:21 
3.  LEHÁROVÁ Alžběta     72:06  3,1,2,4,M   27:33  14:41   9:33  11:28   8:32   0:19 
4.  MYSLIVEČKOVÁ Zuzana  72:09  3,2,1,4,M   26:09  16:01  14:39   7:19   7:40   0:21 
5.  FRANCKOVÁ Tereza     86:00  3,1,2,4,M   23:52  13:33  20:42  13:58  13:32   0:23 
6.  JELÍNKOVÁ Šárka      93:05  3,2,4,1,M   20:44  27:41  11:24  20:53  11:58   0:25 
7.  LNĚNIČKOVÁ Petra    128:21  3,M         19:27 108:27   0:27 

Kat: D20 Pásmo:2m Limit:140 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. GOMZYK OMOVÁ Michaela 75:07  5,3,2,1,M   19:15  13:42  18:55  12:18  10:35   0:22 
2.  KUNCOVÁ Eliška       80:36  3,5,2,1,M   18:34  23:15  11:26  14:04  12:57   0:20 
3.  FUČÍKOVÁ Hana        88:56  3,5,2,1,M   18:22  17:56  28:52  10:39  12:43   0:24 
4.  KRČÁLOVÁ Veronika    95:15  5,3,1,2,M   15:19  18:08  23:30  20:24  17:29   0:25 
5.  WURZELOVÁ Hana       97:51  3,5,2,1,M   17:48  33:44  17:17  14:10  14:24   0:28 
6.  PROCHÁZKOVÁ Lucie   105:48  3,5,2,1,M   18:00  38:24  19:04  16:58  13:02   0:20 

Kat: M16 Pásmo:2m Limit:140 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1.  ŠIMÁČEK Ondřej       56:29  3,5,2,4,M   16:56  13:17  12:03   8:50   5:05   0:18 
2.  LNĚNIČKA Jakub       69:20  3,2,5,4,M   15:54  10:30  10:22  26:50   5:26   0:18 
3.  BOROVIČKA Roman      79:59  3,5,2,4,M   21:40  24:55  15:00  12:12   5:53   0:19 
4.  SOMMER Matěj         91:37  3,5,2,4,M   22:44  22:32  21:28  15:33   8:56   0:24 

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:140 Dl.Tr:0,0 Kontr:6,  kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. OMA Jakub       49:41  5,3,1,2,4,M  12:00  10:36   7:28   6:00   8:46   4:33   0:18 
2. BAIER Martin    54:58  3,5,2,1,4,M  12:57  11:56   9:50   9:52   5:18   4:48   0:17 
3. FUČÍK Karel     65:49  3,1,5,2,4,M  13:31   8:02  11:13  10:27  16:47   5:31   0:18 
4. Henneberg Jens 121:18  3,5,2,4,1,M  19:49  17:12  25:01  13:52  29:05  14:45   1:34 



Nominační závod – 3,5 MHz – neděle 1.8.2010
mapa: Medvedia skala (1:10000 - r.2006)

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:120  Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 5 M
Poř.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  JELÍNKOVÁ Šárka     ASP9158  5  53:36
  2.  HOROVÁ Pavla        FPA9453  5  54:58
  3.  LEHÁROVÁ Alžběta    FPA9459  5  59:54
  4.  LNĚNIČKOVÁ Petra    FPA9458  5  61:52
  5.  FRANCKOVÁ Tereza    DCH9258  5  63:40
  6.  MOUČKOVÁ Andrea     GBM9253  5  74:08
  7.  MYSLIVEČKOVÁ Zuzana ASP9251  5  81:37

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120  Kontr:5,  kontroly: 1 2 4 5 M
Poř.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  GOMZYK OMOVÁ MichaelaFTU8153  4  54:21
  2.  KUNCOVÁ Eliška       DCH8966  4  61:42
  3.  KRČÁLOVÁ Veronika    FPA8551  4  63:11
  4.  PROCHÁZKOVÁ Lucie    GBM8862  4  63:12
  5.  FUČÍKOVÁ Hana        GBM7756  4  65:05
  6.  WURZELOVÁ Hana       GNM8952  4  66:59

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:120  Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 4 M
Poř.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  LNĚNIČKA Jakub      FPA9205  5  45:56
  2.  BOROVIČKA Roman     DCH9206  5  47:34
  3.  ŠIMÁČEK Ondřej      FPA9401  5  54:52
  4.  SOMMER Matěj        FPA9404  5  69:20

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120  Kontr:6,  kontroly: 1 2 3 4 5 M
Poř.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
  1.  OMA Jakub           FTU8002  6  46:30
  2.  FUČÍK Karel         GAP7201  6  51:40
  3.  BAIER Martin        FTU7601  6  56:41
  4.  Henneberg Jens      GER      6  69:43



=========  Mezičasy - 3,5 MHz - 1.8.2010  =========

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:120  Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. JELÍNKOVÁ Šárka      53:36  5,1,2,3,M   13:05   4:26   9:07  14:41  12:06   0:11
2. HOROVÁ Pavla         54:58  5,2,1,3,M   13:01   5:03   9:31  14:37  12:37   0:09
3. LEHÁROVÁ Alžběta     59:54  5,2,1,3,M   14:20   7:33   8:27  16:17  13:06   0:11
4. LNĚNIČKOVÁ Petra     61:52  1,5,2,3,M   16:43  12:49   7:17  14:17  10:36   0:10
5. FRANCKOVÁ Tereza     63:40  5,2,1,3,M   14:35   8:13   7:41  19:54  13:07   0:10
6. MOUČKOVÁ Andrea      74:08  1,2,5,3,M   20:51  16:34   7:55  16:50  11:47   0:11
7. MYSLIVEČKOVÁ Zuzana  81:37  5,2,1,3,M   19:59  11:30  12:07  20:02  17:43   0:16

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120  Kontr:5,  kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. GOMZYK OMOVÁ Michaela54:21  5,4,1,3,M   14:59   6:34  10:39  11:35  10:25   0:09
2. KUNCOVÁ Eliška       61:42  5,4,1,3,M   12:30  13:28   5:39  17:00  12:55   0:10
3. KRČÁLOVÁ Veronika    63:11  4,5,1,3,M   18:48   7:00  10:41  15:07  11:23   0:12
4. PROCHÁZKOVÁ Lucie    63:12  5,4,1,3,M   14:48  13:39   7:13  17:03  10:20   0:09
5. FUČÍKOVÁ Hana        65:05  5,4,1,3,M   15:06  12:03   8:47  16:00  12:58   0:11
6. WURZELOVÁ Hana       66:59  4,5,1,3,M   21:28  10:06   4:31  19:20  11:24   0:10

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:120  Kontr:5,  kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. LNĚNIČKA Jakub     45:56  2,4,1,3,M    7:17  12:12   6:19  10:46   9:13   0:09 
2. BOROVIČKA Roman    47:34  2,4,1,3,M    6:33  11:56   4:53  14:15   9:47   0:10 
3. ŠIMÁČEK Ondřej     54:52  4,1,2,3,M   15:34   5:06  11:04  11:13  11:44   0:11 
4. SOMMER Matěj       69:20  2,4,1,3,M   10:26  13:26  12:33  21:12  11:32   0:11 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120  Kontr:6,  kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř.   Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1.  OMA Jakub      46:30  2,5,4,1,3,M   12:55   4:44   5:56   3:50  11:09   7:47   0:09 
2.  FUČÍK Karel    51:40  4,5,2,1,3,M   13:31   6:21   7:30   4:43  10:54   8:32   0:09 
3.  BAIER Martin   56:41  4,5,2,1,3,M   15:09  11:34   5:44   4:46  11:35   7:39   0:14 
4.  Henneberg Jens 69:43  4,5,2,1,3,M   18:35   8:22   5:00  11:09  15:46  10:39   0:12 
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